
Чергові вибори Президента України 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 114 

Луганської області 

ПОСТАНОВА 
СМТ. БІЛОВОДСЬК 

21.02.2019 року 19 год. 00 хв. № 04 

Розглянувши пропозицію голови комісії Олєйнікової Людмили 
Анатоліївни, у відповідності до постанови Центральної виборчої комісії від 
11 квітня 2014 року № 255 "Про Порядок залучення спеціалістів, експертів та 
технічних працівників для організаційного, правового, інформаційного, 
технічного забезпечення здійснення повноважень виборчих комісій на час 
підготовки та проведення виборів Президента України" (із змінами, 
внесеними Постановою ЦВК від 27 грудня 2018 року № 261), окружна 
виборча комісія, п о с т а н о в л я є : 

1. Встановити граничну кількість залучених працівників для окружної 
комісії з виборів Президента України територіального виборчого округу № 
114- 11 осіб. 

Голова окружної 
виборчої комісії 

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії 


